UFRR]

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAmMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRJ

quarta-feira, 13 de setembro de 2023.

Relagdo de Convocagao para Solicitagdo de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-2
A solicitacdo de matricula (em modo remoto) comecara as Oh do dia 14 setembro (auinta-feira) e se estendera até as 23h59 do dia 15/09/2023 (sexta-feira)

NOME DO CURSO
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS

TURNO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

NOME DO CANDIDATO

PEDRO HENRIQUE DE JESUS CHAGAS
JOAO LUIZ PEREIRA DE CARVALHO
JULIA CRISTINA ALVES PINTO
MIRIAM DA SILVA

NOTA NO CURSO
538,08
519,52
512,22
423,45

COLOCAGAO
37
43
45
50

PROGRAD

Pro6-Reitoria de
Graduacgédo

MODALIDADE

ENSINO MEDIO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA



